di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno all’intervento POC - 

CT_30111 SCORDIA (CT) — “Lavori urgenti di pulizia idraulica e riparazione argini 

crollati in alveo del Torrente Serravalle in territorio di Scordia (CT)”, il finanziamento, 

l’impegno e la liquidazione dell’importo di € 475,80 (Quattrocentosettantacinque/80), 

propedeutico al pagamento delle spese di inserzione del bando di gara per l’affidamento dei 

servizi per l'esecuzione dell’intervento de quo in abbinata sui quotidiani “Il Messaggero” e 

“Corriere dello Sport ed. Sicilia, a valere sulla Contabilità Speciale n.